
No. チーム名 ドライバー1 車名1 ドライバー2 車名2 ドライバー3 車名3

東日本DVISION2015 第１戦 出場チーム名簿年

27 ジオランダー下野四駆会「左組」 三木 一夫 CJ-7 石川 広美 YJ 三木 裕典 XJ

16 teamワイモンY・T・ジョニー 阿部 泰久 ランクル80 千葉 智也 ジムニー 佐藤 隆彦 ランクル77

1 チーム B・T・M 白井 優 ランクル80 遠藤 忠 TJラングラー 野口 信幸 ジムニーJB23

26 山嵐 及川 建男 ランクル70 今野 哲哉 サファリ60 森 允文 ジムニー

5 伊藤板金～黒船来航の巻～ 菅野 哲也 ランクル73 千葉 孝彦 JKラングラー 錦織 良太 ランクル80

3 GROUND LINE 佐藤 文徳 ランクル60 鈴木 悠也 サファリ61 尾形 正和 ジムニー

25 Team TRAFFIC 幻のかたつむりbyGEOLANDAR 日下 憲生 ジムニーW 近藤 嘉一 TJラングラー 山本 克朗 JKラングラーアンリミ

21 ワックワックさせるよ～ＬＪジオランダー 金 渉 ランクル 畠山 晋輔 ランクル 佐々木 祐二 ジムニー

17 teamワイモンKRBジオランダー 加藤 正純 78プラド 山野邊 博幸 TJラングラー 松竹 新一 ランクル73

7 日本泥攻団with883 細川哲也 ランクル73 谷地隆雄 ランクル73 小田康治 ランクル80

15 チームワイモンHDもみ～ 大友 英樹 76ランクル 藤井 純一郎 95プラド 小林 弘樹 ランクル77

20 Yonkus! XL 渡部 和也 JEEP ラングラー ＴＪ 山谷 貴弘 ランドクルーザー ８０ 長岐 義行 ランドクルーザー ７８

23 Team TRAFFIC でんでん虫byGEOLANDAR 吉田 孝志 ジムニーW 羽倉 将志 JEEPチェロキー 三浦 和明 Jeepグランドチェロキー

9 teamワイモン+shim 新保 誠吾 ジムニー 鈴木 悠貴 ジープ・ラングラー 二谷 純 ランクル100

19 セブンティーコラボ 伊関 伸也 ランクル70 佐々木 隆典 HZJ77 佐藤 庄一 71プラド

24 Team TRAFFIC カブト虫byGEOLANDAR 清野 繁 ジムニーW 永沼 圭一郎 Jeepチェロキー 三浦 奈津 Jeepチェロキー

18 OFF COURSE ジオランダー 大場 健太 ジムニー 佐藤 勝士 ジムニー 伊東 礼 ジムニー

2 Strada達磨byジオランダー 木村 洋 ジムニー 菅原 一広 ジムニー 木村 保 ジムニー

8 タートルマウンテンズ ＮｅｗどＳ GEOLANDAR 齋藤 準 ジムニー 柴藤 明 ジムニー 佐々木 均 ジムニー

22 OCS茨城ｂｙGEOLANDAR 渡辺 和也 ジムニー 鈴木 實 ジムニー 沢畠 奨 ジムニー

6 チーム なじらね～ 小林 靖司 JB23W 谷口 正晃 JB23W 土田 貴志 JA11

14 達磨トリオ 阿部 徹 JB23 加藤 洋人 JB23 千葉 裕之 JB23

13 TEAMおだずもっこｂｙジオランダー 鈴木 泰行 ジムニー 橋本 裕晃 ジムニー 遠藤 寛庸 ジムニー

29 G・H・O・RACING 山崎 隆広 JIMNY 長谷川 和人 JIMNY 太田 正 JIMNY

4 ブラックベリー 内野 泰路 ジープJ57 後藤 茂樹 ジムニーJB33 長南 勝也 ジムニーJA11

12 えあじむヘイ！オイラーズbyじおらんだー 鈴木 裕弥 ジムニーJA11 高橋 敏美 ジムニーJB23 鈴木 隆司 ジムニーJA11

10 Strada.K.T.N by GEOLANDAR 狩野 孝栄 ジムニーJA11C 高橋 亘 ジムニーJA11C 中條 祐弥 ジムニーJB23W

11 AIR JIM あ！ Average by ジオランダー 相澤 明紀 ジムニー 和賀 浩二 ジムニー 大柳 智史 ジムニー

28 M・S・S・RACING 山崎 操 JIMNY 高橋 里美 JIMNY 山田 智 JEEP
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第１戦

16ワックワックさせるよ～ＬＪジオラ 04'9.81 14 27 41 05'25.75 12 27 39 06'46.44 8 18 26 1064 6 10 17690

4ジオランダー下野四駆会「左 04'55.00 9 27 36 06'45.31 7 27 34 05'47.27 11 24 35 1059 11 7 27400

8伊藤板金～黒船来航の巻～ 03'58.06 17 27 44 05'2.91 13 18 31 09'58.63 5 27 3 29 1042 5 13 37865

29teamワイモンKRBジオランダー 04'37.38 11 27 38 04'0.74 15 27 42 06'5.75 9 18 3 24 1047 3 9 47675

9teamワイモンY・T・ジョニー 04'13.86 13 27 40 05'42.54 11 21 32 04'41.56 13 18 31 1035 7 5 57840

7チーム B・T・M 04'30.94 12 27 39 08'15.67 5 27 32 07'7.30 7 24 31 1026 13 11 67420

18Team TRAFFIC 幻のかたつむ 03'13.93 20 21 41 02'2.81 20 9 29 02'11.13 15 12 27 971 1 3 77550

28チームワイモンHDもみ～ 05'24.22 8 27 3 32 06'17.11 10 27 37 02'38.47 14 9 3 20 8910 8 4 88120

19Yonkus! XL 05'40.84 7 27 34 06'35.64 9 21 30 00'13.91 20 20 8411 9 1 97930

11山嵐 03'42.58 17 27 3 41 05'49.84 10 24 3 31 722 8 107300

22Team TRAFFIC カブト虫 06'7.22 6 27 33 07'17.39 6 27 33 6612 12 117390

14セブンティーコラボ 06'20.54 5 27 32 04'52.87 14 18 32 6413 4 127400

20日本泥攻団with883 04'8.71 15 24 39 01'51.19 17 6 23 623 2 138025

15Team TRAFFIC でんでん虫 04'38.68 10 21 31 05'21.66 12 6 3 15 468 6 147470

25teamワイモン+shim 06'42.30 8 24 32 3210 157455

6GROUND LINE 08'48.14 6 24 3 27 2712 167745

12OFF COURSE ジオランダー 02'9.37 20 27 47 03'41.41 15 27 42 04'9.09 15 27 42 1316300 1 3 3 1

17Strada達磨byジオランダー 03'5.68 17 27 44 03'22.96 17 27 44 04'36.22 14 24 38 1266770 2 2 4 2

1G・H・O・RACING 03'32.34 14 27 41 03'59.43 12 27 39 07'20.75 8 24 32 1126090 4 6 10 3

27ブラックベリー 03'54.44 12 27 39 04'11.08 10 27 37 05'8.09 12 24 6 30 1066295 6 8 6 4

21えあじむヘイ！オイラーズbyじ 05'50.50 8 27 35 03'50.42 14 27 41 05'50.02 11 18 29 1056340 10 4 7 5

2Strada.K.T.N by GEOLANDAR 04'16.05 9 24 33 03'4.08 20 27 47 806290 9 1 6

13タートルマウンテンズ ＮｅｗどＳ 03'33.50 13 27 40 04'36.98 13 27 3 37 776525 5 5 7

26M・S・S・RACING 04'2.91 10 27 37 04'3.76 11 27 38 756685 8 7 8

24TEAMおだずもっこｂｙジオラン 03'52.22 13 27 40 03'20.58 20 15 35 756320 5 1 9

5OCS茨城ｂｙGEOLANDAR 03'57.89 11 27 38 06'4.02 10 27 37 756155 7 8 10

10チーム なじらね～ 06'25.50 8 27 35 06'53.68 9 27 36 716520 10 9 11

3達磨トリオ 04'24.55 9 24 33 04'6.70 17 18 35 686740 9 2 12

23AIR JIM あ！ Average by ジオ 03'15.42 15 27 42 426060 3 13



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
東日本DVISION2015 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

第１戦

8伊藤板金～黒船来航の巻～ 03'58.06 17 27 44278651
16ワックワックさせるよ～ＬＪジオラ 04'9.81 14 27 41476902
18Team TRAFFIC 幻のかたつむ 03'13.93 20 21 41175503
9teamワイモンY・T・ジョニー 04'13.86 13 27 40578404
20日本泥攻団with883 04'8.71 15 24 39380255
7チーム B・T・M 04'30.94 12 27 39674206
29teamワイモンKRBジオランダー 04'37.38 11 27 38776757
4ジオランダー下野四駆会「左 04'55.00 9 27 36974008
19Yonkus! XL 05'40.84 7 27 341179309
22Team TRAFFIC カブト虫 06'7.22 6 27 3312739010
28チームワイモンHDもみ～ 05'24.22 8 27 3 3210812011
14セブンティーコラボ 06'20.54 5 27 3213740012
15Team TRAFFIC でんでん虫 04'38.68 10 21 318747013
6GROUND LINE 7745DNF
25teamワイモン+shim 7455DNF
11山嵐 7300DNF
12OFF COURSE ジオランダー 02'9.37 20 27 476300 11
17Strada達磨byジオランダー 03'5.68 17 27 446770 22
23AIR JIM あ！ Average by ジオ 03'15.42 15 27 426060 33
1G・H・O・RACING 03'32.34 14 27 416090 44
13タートルマウンテンズ ＮｅｗどＳ 03'33.50 13 27 406525 55
27ブラックベリー 03'54.44 12 27 396295 66
5OCS茨城ｂｙGEOLANDAR 03'57.89 11 27 386155 77
26M・S・S・RACING 04'2.91 10 27 376685 88
21えあじむヘイ！オイラーズbyじ 05'50.50 8 27 356340 109
2Strada.K.T.N by GEOLANDAR 04'16.05 9 24 336290 910
10チーム なじらね～ 6520DNF
24TEAMおだずもっこｂｙジオラン 6320DNF
3達磨トリオ 6740DNF
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29teamワイモンKRBジオランダー 04'.74 15 27 42376751
11山嵐 03'42.58 17 27 3 41273002
16ワックワックさせるよ～ＬＪジオラ 05'25.75 12 27 39676903
28チームワイモンHDもみ～ 06'17.11 10 27 37881204
4ジオランダー下野四駆会「左 06'45.31 7 27 341174005
22Team TRAFFIC カブト虫 07'17.39 6 27 331273906
9teamワイモンY・T・ジョニー 05'42.54 11 21 32778407
25teamワイモン+shim 06'42.3 8 24 321074558
7チーム B・T・M 08'15.67 5 27 321374209
14セブンティーコラボ 04'52.87 14 18 324740010
8伊藤板金～黒船来航の巻～ 05'2.91 13 18 315786511
19Yonkus! XL 06'35.64 9 21 309793012
18Team TRAFFIC 幻のかたつむ 02'2.81 20 9 291755013
6GROUND LINE 7745DNF
20日本泥攻団with883 8025DNF
15Team TRAFFIC でんでん虫 7470DNF
2Strada.K.T.N by GEOLANDAR 03'4.08 20 27 476290 11
17Strada達磨byジオランダー 03'22.96 17 27 446770 22
12OFF COURSE ジオランダー 03'41.41 15 27 426300 33
21えあじむヘイ！オイラーズbyじ 03'50.42 14 27 416340 44
24TEAMおだずもっこｂｙジオラン 03'52.22 13 27 406320 55
1G・H・O・RACING 03'59.43 12 27 396090 66
26M・S・S・RACING 04'3.76 11 27 386685 77
27ブラックベリー 04'11.08 10 27 376295 88
10チーム なじらね～ 06'25.5 8 27 356520 109
3達磨トリオ 04'24.55 9 24 336740 910
13タートルマウンテンズ ＮｅｗどＳ 6525DNF
23AIR JIM あ！ Average by ジオ 6060DNF
5OCS茨城ｂｙGEOLANDAR 6155DNF
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4ジオランダー下野四駆会「左 05'47.27 11 24 35774001
9teamワイモンY・T・ジョニー 04'41.56 13 18 31578402
7チーム B・T・M 07'7.30 7 24 311174203
11山嵐 05'49.84 10 24 3 31873004
8伊藤板金～黒船来航の巻～ 09'58.63 5 27 3 291378655
6GROUND LINE 08'48.14 6 24 3 271277456
18Team TRAFFIC 幻のかたつむ 02'11.13 15 12 27375507
16ワックワックさせるよ～ＬＪジオラ 06'46.44 8 18 261076908
29teamワイモンKRBジオランダー 06'5.75 9 18 3 24976759
20日本泥攻団with883 01'51.19 17 6 232802510
28チームワイモンHDもみ～ 02'38.47 14 9 3 204812011
19Yonkus! XL 00'13.91 20 201793012
15Team TRAFFIC でんでん虫 05'21.66 12 6 3 156747013
25teamワイモン+shim 7455DNF
14セブンティーコラボ 7400DNF
22Team TRAFFIC カブト虫 7390DNF
12OFF COURSE ジオランダー 04'9.09 15 27 426300 31
17Strada達磨byジオランダー 04'36.22 14 24 386770 42
13タートルマウンテンズ ＮｅｗどＳ 04'36.98 13 27 3 376525 53
5OCS茨城ｂｙGEOLANDAR 06'4.02 10 27 376155 84
10チーム なじらね～ 06'53.68 9 27 366520 95
3達磨トリオ 04'6.70 17 18 356740 26
24TEAMおだずもっこｂｙジオラン 03'20.58 20 15 356320 17
1G・H・O・RACING 07'20.75 8 24 326090 108
27ブラックベリー 05'8.09 12 24 6 306295 69
21えあじむヘイ！オイラーズbyじ 05'50.02 11 18 296340 710
2Strada.K.T.N by GEOLANDAR 6290DNF
23AIR JIM あ！ Average by ジオ 6060DNF
26M・S・S・RACING 6685DNF


